

Asianro 1050/12.00.01/2021

§ 159**Raision oppilas- ja opiskelijahuollon käsikirja**

Varhaiskasvatuksen suunnittelija Maria Ovaska 11.10.2021:

Raision oppilas- ja opiskelijahuollon käsikirja on laadittu palvelemaan kaikkia oppilas- ja opiskelijahuollon toimijoita sekä heidän yhteistyötahojaan. Käsikirjassa kuvataan oppilas- ja opiskelijahuoltolain mukaista monialaista yhteistyötä esi- ja perusopetuksessa sekä toisen asteen oppilaitoksissa. Sen tarkoitus on selkiyttää oppilas- ja opiskeluhuollon kokonaisuutta ja siten turvata lain mukainen hyvän oppimisen, hyvän psyykkisen terveyden, hyvän fyysisen terveyden sekä sosiaalisen hyvinvoinnin edistäminen ja ylläpitäminen kouluyhteisöissä.

Käsikirjan koonti aloitettiin 3.9.2020 kokoontumalla pohtimaan käsikirjan tarkoitusta ja rajaamista ryhmässä, jossa oli laajasti edustajia sivistys- ja vapaa-aikatoimesta ja sosiaali- ja terveystoimesta sekä Rasekon edustajat. Sivistysjohtajan vetämässä oppilas- ja opiskelijahuollon ohjausryhmässä päädyttiin siihen, että käsikirja laaditaan lukuvuoden 2020-2021 aikana. Sen tarkoitus on palvella yhteisöllisen ja yksilöllisen oppilashuollon toteuttamista oppilaan etu, yhteisön etu ja lainsäädäntö huomioiden. Käsikirjassa on avattu lyhyesti myös opetussuunnitelmien kirjausten yhteyttä oppilas- ja opiskeluhuoltolain velvoitisiin.

Käsikirjaan pyydettiin tekstejä seuraavilta tahoilta: oppilas- ja opiskelijahuollon psykologit ja kuraattorit, terveydenhuollon johtava ylilääkäri ja avosairaanhoidon ylihoitaja, koulujen rehtorit, varhaiskasvatuksen hallinto, yhteisöpedagogit, eri kouluasteilla toimivat psykiatriset sairaanhoitajat, TYKS:n lasten ja nuorten klinikan avopediatri, koulun sosiaalityöntekijä, perhepalvelujen palveluohjaaja, kehitysneuvolan osastonhoitaja, nuorisotyön- ja erityisnuorisotekijöiden edustaja sekä Rasekon opintopalvelupäällikkö. Oppilas- ja opiskelijahuollon ohjausryhmän jäseniltä pyydettiin kommentteja käsikirjan valmistumisen eri vaiheissa. Lausuntoja käsikirjaan pyydettiin kesäkuun 2021 aikana eri kouluasteilla työskenteleviltä rehtoreilta ja päiväkodinjohtajilta, oppilashuollon palvelujen henkilöstöltä, Rasekon edustajilta sekä sosiaali- ja terveystoimen edustajilta.

Raision käsikirjan keskeisenä lähteenä on THL:n julkaisu Monialainen opiskeluhuolto ja sen johtaminen, Opas 36. Käsikirjan kokosi oppilashuollon tulosaluevastaava yhteistyössä oppilas- ja opiskelijahuollon ohjausryhmän kanssa. Liitteenä käsikirjassa on esiopetuksessa olevien lasten huoltajille jaettava esite Esiopetuksen oppilashuolto. Käsikirjaa päivitetään aina tarpeen mukaan. Käsikirja oheismateriaalina.

Oheismateriaali	16	Oppilas- ja opiskelijahuollon käsikirja.pdf
	17	Esiopetuksen oppilashuolto esite.pdf

Päätösehdotus

Sosiaali- ja terveystalvelujen johtaja Juha Sandberg

Sosiaali- ja terveystalvelujen lautakunta merkitsee Raision oppilas- ja opiskelijahuollon käsikirjan liitteineen tiedokseen.

Päätös

Sosiaali- ja terveystalvelujen lautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.

Tiedoksi

